
MÍSTEK

HALA
POLÁRKA

RIEGEROVA
LÁVKA

FRÝDEK

RIEGEROVA

NA
PŘÍKOPĚ

SMĚR
ČESKÝ
TĚŠÍN

SMĚR
NOVÝ
JIČÍN

HLAVNÍ
TŘÍDA

AUTOBUSOVÉ
A VLAKOVÉ
NÁDRAŽÍ

Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Evidenční číslo: MK ČR E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 3. 2017 ve Frýdku-Místku.
Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 3.–30.4. 2017.

d
o

b
ré

 v
ě

d
ě

t …

BŘEZEN–DUBEN 2017

NOVÁ
ENERGIE
… JARO PŘICHÁZÍ

LOOK
ELITE MODEL

CASTING

POHÁDKY

MEZI
NITKAMI

PLNÍME

VAŠE SNY

CÍTÍTE TEN 
MRÁZ?

CHORVATSKO • ČERNÁ HORA • ITÁLIE • ALBÁNIE • SLOVINSKO

www.ckvt.cz
 800 567 567

Česká jednička 
na Jadranu

SLEVOVÉ
KUPÓNY

UVNITŘ

OTEVÍRACÍ DOBA
Prodejny a pasáž
Po–Ne: 9.00–20.00

KFC
Po–Ne: 9.00–21.30
Supermarket Billa
Po–So: 7.00–20.00 Ne: 8.00–20.00

DÁRKOVÉ POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč. K zakoupení
na Správě obchodního centra vždy v pracovní 
dny od 9 do 17 hodin nebo ve Směnárně CASH
POINT denně (i o víkendech) po celou dobu
otevření obchodního centra (9–20 hodin). Platba 
pouze v hotovosti.

PARKOVÁNÍ – ZDARMA
Po–So: 6.30–21.00 Ne: 7.30–21.00

VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ ZAVŘENO

OC Frýda, Na Příkopě 3727, Frýdek-Místek
info@ocfryda.cz www.ocfryda.cz
+420 558 437 783 facebook.com/ocfryda

KUDY K NÁM

KONTAKT

30 % sleva 
na povlečení 

KLASIK květy
desén 0525/3

OC FRÝDA - přízemíplatí do 30.4.2017

C FRYDA 105x44mm.indd   1 27.01.17   10:25

VÝHODNÉ
MENU

WRAP + 
SEZÓNNÍ 
DRINK

105x44_WRAP+DRINK.indd   1 25.01.17   11:47

Navštivte sýrárnu Boutique Gurmán v OC Frýda. 
Nabízíme nejlepší evropské sýry, špičková vína a netradiční delikatesy.

Přijďte k nám, Nařežeme vám!

Navštivte sýrárnu Boutique Gurmán v OC Frýda. Navštivte sýrárnu Boutique Gurmán v OC Frýda. 
Nabízíme nejlepší evropské sýry, špičková vína a netradiční delikatesy.

Přijďte k nám, Přijďte k nám, 

Každou neděli od 10:00 hodin do 11:30 hodin
www.aquapark-olesna.cz
Každou neděli od 10:00 hodin do 11:30 hodinKaždou neděli od 10:00 hodin do 11:30 hodin
www.aquapark-olesna.cz

Saunování dětí s rodiči 
v Krytém aquaparku Olešná



20
%

SLEVA

25
%

SLEVA

15
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA HODINKY
Slevu nelze kombinovat s jinou akcí ani s výkupem 

zlata protihodnotou. Sleva se nevztahuje na značky 
Festina a Swarovski, snubní prsteny, opravy, 

zakázky, dárkové šeky a výměnu zboží.

Platnost kupónu: 13.–26. 3. 2017

NA KOMPLETNÍ
DIOPTRICKÉ BRÝLE

(OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY)
Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 

nabídkami a slevovými poukazy.
Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

NA ZLATO
Platnost kupónu: 10.–19. 3. 2017

ZA NÁKUP KATALOG 
S KUPÓNEM 20 % SLEVA 
NA VYBRANÝ PRODUKT 

Z KOLEKCE
Nabídka platí na nejdražší produkt ve všech 
prodejnách Orsay. Nevztahuje se na nákup 
zlevněného zboží, produktů SPECIAL PRICE 

a dárkových poukázek. Nelze kombinovat 
s jinými akcemi. Sleva se nevztahuje na bižuterii.

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

BUĎTE
CHIC!

VSAĎTE
NA KVĚTINOVÝ VZOR.

Pokud jste romantická, tak Vás určitě oslo-
ví trend večerní zahrady. Jedná se o květi-
ny na černém podkladu. Velmi chic budete, 
když zkombinujete květovaný bomber, skvěle 
padnoucí kalhoty a k nim nazujete elegantní 
lodičky.

Květinový motiv na oblečení se hodí všude, 
můžete v něm vyrazit do práce, do města 
i na party.

NEBOJTE SE
PRUHŮ!

NA JAŘE BUDE PLATIT, ŽE ČÍM VĚTŠÍ NEBO 
VÝRAZNĚJŠÍ TÍM LEPŠÍ.

Pruhy jsou módní a vždy budou, proto kousky s tímto vzorem se za-
bydlí ve vašem šatníku nejen na jednu sezónu. Heslo zní – pruhů není 
nikdy dost.

1. HM Kšiltovka 299,–; 2. Orsay Černé dámské kalhoty 899,–; 3. Reserved Šaty 699,–; 4. Starlit Dámské hodinky 5 450,–; 5. CCC 
Dámské boty 1 299,–; 6. Mohito Dámská černá kabelka 699,–; 7. Mohito Dámská halenka 399,–; 8. Mohito Dámská růžová kabelka 
899,–; 9. New Yorker Dámský květovaný bomber 799,–; 10. Marionnaud Paco Rabanne Olympéa Intense parfémovaná voda pro ženy 
30 ml 1 559,–

1. Gate Dámská bunda khaki 698,–; 2. Gate Šaty proužek 448,–; 3. HM Bunda Denim 999,–; 4. CCC Kabelka modrá 899,–; 5. CCC 
Kabelka bílá 699,–; 6. CCC Boty bílé 1 199,–; 7. CCC Boty červené 999,–;

1.

2.

3.

4.

4.

6.

6.

7.

7.

8.

9.

10.

padnoucí kalhoty a k nim nazujete elegantní 
lodičky.

8.

7.

2.

5.

PRUHŮ!

4.

7.

20
%

SLEVA

NA VEŠKERÉ
KOSMETICKÉ

OŠETŘENÍ
všech typů pleti.

Platnost kupónu: 1.–31. 3. 2017

kosmetické studio

20
%

SLEVA

NA CELÝ SORTIMENT
Sleva se vztahuje na nákup nezlevněného 

sortimentu. Není možné ji kombinovat s dalšími 
slevovými nabídkami, šeky nebo bonusy. Kupón 

se nevztahuje na nákup dárkových poukazů 
a na nákup v e -shopu Marionnaud.

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

4.

2.

1.

3.

5.



20
%

SLEVA

25
%

SLEVA

15
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA HODINKY
Slevu nelze kombinovat s jinou akcí ani s výkupem 

zlata protihodnotou. Sleva se nevztahuje na značky 
Festina a Swarovski, snubní prsteny, opravy, 

zakázky, dárkové šeky a výměnu zboží.

Platnost kupónu: 13.–26. 3. 2017

NA KOMPLETNÍ
DIOPTRICKÉ BRÝLE

(OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY)
Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 

nabídkami a slevovými poukazy.
Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

NA ZLATO
Platnost kupónu: 10.–19. 3. 2017

ZA NÁKUP KATALOG 
S KUPÓNEM 20 % SLEVA 
NA VYBRANÝ PRODUKT 

Z KOLEKCE
Nabídka platí na nejdražší produkt ve všech 
prodejnách Orsay. Nevztahuje se na nákup 
zlevněného zboží, produktů SPECIAL PRICE 

a dárkových poukázek. Nelze kombinovat 
s jinými akcemi. Sleva se nevztahuje na bižuterii.

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

BUĎTE
CHIC!

VSAĎTE
NA KVĚTINOVÝ VZOR.

Pokud jste romantická, tak Vás určitě oslo-
ví trend večerní zahrady. Jedná se o květi-
ny na černém podkladu. Velmi chic budete, 
když zkombinujete květovaný bomber, skvěle 
padnoucí kalhoty a k nim nazujete elegantní 
lodičky.

Květinový motiv na oblečení se hodí všude, 
můžete v něm vyrazit do práce, do města 
i na party.

NEBOJTE SE
PRUHŮ!

NA JAŘE BUDE PLATIT, ŽE ČÍM VĚTŠÍ NEBO 
VÝRAZNĚJŠÍ TÍM LEPŠÍ.

Pruhy jsou módní a vždy budou, proto kousky s tímto vzorem se za-
bydlí ve vašem šatníku nejen na jednu sezónu. Heslo zní – pruhů není 
nikdy dost.

1. HM Kšiltovka 299,–; 2. Orsay Černé dámské kalhoty 899,–; 3. Reserved Šaty 699,–; 4. Starlit Dámské hodinky 5 450,–; 5. CCC 
Dámské boty 1 299,–; 6. Mohito Dámská černá kabelka 699,–; 7. Mohito Dámská halenka 399,–; 8. Mohito Dámská růžová kabelka 
899,–; 9. New Yorker Dámský květovaný bomber 799,–; 10. Marionnaud Paco Rabanne Olympéa Intense parfémovaná voda pro ženy 
30 ml 1 559,–

1. Gate Dámská bunda khaki 698,–; 2. Gate Šaty proužek 448,–; 3. HM Bunda Denim 999,–; 4. CCC Kabelka modrá 899,–; 5. CCC 
Kabelka bílá 699,–; 6. CCC Boty bílé 1 199,–; 7. CCC Boty červené 999,–;

1.

2.

3.

4.

4.

6.

6.

7.

7.

8.

9.

10.

padnoucí kalhoty a k nim nazujete elegantní 
lodičky.

8.

7.

2.

5.

PRUHŮ!

4.

7.

20
%

SLEVA

NA VEŠKERÉ
KOSMETICKÉ

OŠETŘENÍ
všech typů pleti.

Platnost kupónu: 1.–31. 3. 2017

kosmetické studio

20
%

SLEVA

NA CELÝ SORTIMENT
Sleva se vztahuje na nákup nezlevněného 

sortimentu. Není možné ji kombinovat s dalšími 
slevovými nabídkami, šeky nebo bonusy. Kupón 

se nevztahuje na nákup dárkových poukazů 
a na nákup v e -shopu Marionnaud.

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

4.

2.

1.

3.

5.



Nyní při nákupu mixéru získáte roční 
předplatné oblíbeného časopisu Apetit 
v hodnotě 719 Kč zdarma!
Akce platí do 12. března 2017!

20
%

SLEVA

10
%

SLEVA

20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA CELÝ SORTIMENT
ZNAČKY HUHUBAMBOO

Slevu není možné uplatnit na zlevněné
a akční zboží.

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

NA MALÉ DOMÁCÍ
SPOTŘEBIČE A VÝROBKY 

PÉČE O TĚLO
Sleva neplatí na akční a letákové zboží. Slevy 

nelze sčítat.
Platnost kupónu: 6.–20. 3. 2017

NA VEŠKERÉ
PROGRAMY

automyčky ECOWAY

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

NA VŠECHNY KNIHY PŘI 
NÁKUPU NAD 399 Kč.

Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 
nabídkami a slevovými poukazy.

Platnost kupónu: 1.–14. 3. 2017

Nyní při nákupu mixéru získáte roční 
předplatné oblíbeného časopisu Apetit 
v hodnotě 719 Kč zdarma!
Akce platí do 12. března 2017!

REBEL VE MĚSTĚ

1. Euronics Stolní mixér Delimano NUTRIBULLET 600 12 PCS stříbrný/šedý 3 299,–; 2. Pepco Dekorativní tác Living 89,–; 3. Pepco 
Svíčka květina 19,–; 4. Pepco Svíčka ovál 42,–; 5. Pepco Svíčka ve skle 49,–; 6. Pepco Svíčka ve skle 49,–; 7. Neoluxor Nicole Staabsová 
Detox Recepty a rady 299,–; 8. Neoluxor Juliette Gogginová a Abi Rightonová Krása z přírody 449,–; 9. SCANquilt Návlek motiv byliny 
30 × 50 cm 490,–; 10. SCANquilt Pléd Bella oliová 150 × 200 cm 990,–; 11. SCANquilt Návlek Bella olivová 45 × 45 cm 290,–; 12. 
SCANquilt Návlek motiv levandule 40 × 40 cm 490,–

1. New Yorker Modrý bomber 549,–; 2. New Yorker Batoh 499,–; 3. Starlit Pánské hodinky 1 120,–; 4. CCC Pánská taška modrá 699,–; 
5. CCC Pánské boty Lasocki hnědé 1 299,–; 6. CCC Pánské boty Lasocki modré 999,–; 7. RENO Pánské boty BK 899,–; 8. Wrangler/Lee 
Pánské džíny 2 399,–; 9. Cropp Pánské kalhoty hnědé 699,–; 10. Reserved Pánské kalhoty vínové 699,–; 11. House Pánská mikina šedá 
699,–; 12. Reserved Pánské triko 249,–; 13. Marionnaud Prada LUNA ROSSA SPORT toaletní voda pro muže 100 ml 2 499,–

REBEL VE MĚSTĚ
1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4.

5.

5.

6.

6.

7.

8.

8.

9.

9.

10.

10.

11.
11.

12.

12.

13.

Jarní náladu si s námi
můžete klidně vytvořit 
s předstihem.

JARNÍ
  VÝZVA!

TAKÉ NETRPĚLIVĚ
VYHLÍŽÍTE JARO?

15
%

SLEVA

NA WRAP
+ SEZÓNNÍ DRINK

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

LEHČÍ ŽIVOT

5
%

SLEVA

NA VŠE
Víte, že v Matexu máte dopravu ZDARMA

při nákupu již od 4 000 Kč?

Platnost kupónu: 15.–31. 3. 2017

Bomber si získal popularitu 
nejen u žen, ale i u mužů. 
Pokud ještě žádný nemáte, 
koukněte po nějakém čer-
ném nebo tmavě modrém. 
Nejvíce je unosíte.

PÁNSKÁ MÓDA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ OCEŇUJÍ 
POHODLÍ A ATRAKTIVNÍ STYL.

7.



Nyní při nákupu mixéru získáte roční 
předplatné oblíbeného časopisu Apetit 
v hodnotě 719 Kč zdarma!
Akce platí do 12. března 2017!

20
%

SLEVA

10
%

SLEVA

20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA CELÝ SORTIMENT
ZNAČKY HUHUBAMBOO

Slevu není možné uplatnit na zlevněné
a akční zboží.

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

NA MALÉ DOMÁCÍ
SPOTŘEBIČE A VÝROBKY 

PÉČE O TĚLO
Sleva neplatí na akční a letákové zboží. Slevy 

nelze sčítat.
Platnost kupónu: 6.–20. 3. 2017

NA VEŠKERÉ
PROGRAMY

automyčky ECOWAY

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

NA VŠECHNY KNIHY PŘI 
NÁKUPU NAD 399 Kč.

Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 
nabídkami a slevovými poukazy.

Platnost kupónu: 1.–14. 3. 2017

Nyní při nákupu mixéru získáte roční 
předplatné oblíbeného časopisu Apetit 
v hodnotě 719 Kč zdarma!
Akce platí do 12. března 2017!

REBEL VE MĚSTĚ

1. Euronics Stolní mixér Delimano NUTRIBULLET 600 12 PCS stříbrný/šedý 3 299,–; 2. Pepco Dekorativní tác Living 89,–; 3. Pepco 
Svíčka květina 19,–; 4. Pepco Svíčka ovál 42,–; 5. Pepco Svíčka ve skle 49,–; 6. Pepco Svíčka ve skle 49,–; 7. Neoluxor Nicole Staabsová 
Detox Recepty a rady 299,–; 8. Neoluxor Juliette Gogginová a Abi Rightonová Krása z přírody 449,–; 9. SCANquilt Návlek motiv byliny 
30 × 50 cm 490,–; 10. SCANquilt Pléd Bella oliová 150 × 200 cm 990,–; 11. SCANquilt Návlek Bella olivová 45 × 45 cm 290,–; 12. 
SCANquilt Návlek motiv levandule 40 × 40 cm 490,–

1. New Yorker Modrý bomber 549,–; 2. New Yorker Batoh 499,–; 3. Starlit Pánské hodinky 1 120,–; 4. CCC Pánská taška modrá 699,–; 
5. CCC Pánské boty Lasocki hnědé 1 299,–; 6. CCC Pánské boty Lasocki modré 999,–; 7. RENO Pánské boty BK 899,–; 8. Wrangler/Lee 
Pánské džíny 2 399,–; 9. Cropp Pánské kalhoty hnědé 699,–; 10. Reserved Pánské kalhoty vínové 699,–; 11. House Pánská mikina šedá 
699,–; 12. Reserved Pánské triko 249,–; 13. Marionnaud Prada LUNA ROSSA SPORT toaletní voda pro muže 100 ml 2 499,–

REBEL VE MĚSTĚ
1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4.

5.

5.

6.

6.

7.

8.

8.

9.

9.

10.

10.

11.
11.

12.

12.

13.

Jarní náladu si s námi
můžete klidně vytvořit 
s předstihem.

JARNÍ
  VÝZVA!

TAKÉ NETRPĚLIVĚ
VYHLÍŽÍTE JARO?

15
%

SLEVA

NA WRAP
+ SEZÓNNÍ DRINK

Platnost kupónu: 1. 3.–30. 4. 2017

LEHČÍ ŽIVOT

5
%

SLEVA

NA VŠE
Víte, že v Matexu máte dopravu ZDARMA

při nákupu již od 4 000 Kč?

Platnost kupónu: 15.–31. 3. 2017

Bomber si získal popularitu 
nejen u žen, ale i u mužů. 
Pokud ještě žádný nemáte, 
koukněte po nějakém čer-
ném nebo tmavě modrém. 
Nejvíce je unosíte.

PÁNSKÁ MÓDA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ OCEŇUJÍ 
POHODLÍ A ATRAKTIVNÍ STYL.

7.



SHAKE V KFC
ZDARMA
S COOL studentským průkazem 
ušetříte u nás každou středu až 
30 %.

Pro nově registrované máme stá-
le kupón na svěží Shake ve všech 
příchutích v KFC zdarma!

BUĎTE V OBRAZE, 
BUĎTE ON -LINE …
Pokud si chcete zpříjemnit svoji 
volnou chvíli či čekání na někoho 
blízkého, určitě zde vždy najdete 
místo k příjemnému posezení.

Nezapomeňte využít možnosti 
připojení na Wi-Fi zdarma.

DOBRÁ ORIENTACE
Děláme vše pro to, abyste u nás 
byli spokojeni. Základem je dob-
rá orientace v našem centru.

Proto jsme pro vás připravili nový 
plán našeho centra, který je volně 
dostupný v infostojanech na pa-
sáži centra.

ví
te

 ž
ě

 …

n
o

vin
ky …

ČISTÉ AUTO
BEZ NÁMAHY
Vy nakupujete, my čistíme. Dopřejte 
svému autu během svých nákupů nad-
standardní péči a svěřte ji do rukou 
profesionálů, kteří se vyznají v ekolo-
gickém mytí vozů.

Službu naleznete ve žluté zóně
podzemního parkoviště P1.
Více na www.ocfryda.cz.

ÚLOŽNÉ SKŘÍŇKY
Chceme, abyste se u nás při 
nakupování cítili příjemně, 
a proto jsme pro vás při-
pravili možnost krátkodo-
bého uschování vašich věcí 
do uzamykatelných skříněk.

U hlavního vchodu ze strany 
od řeky Ostravice.

RIVER RUN TRAIL
Běžecký závod v duchu myšlenky 
„překonej sám sebe“!

Závod rozdělen na dvě kola
– 7. 5.; 8. 10. 2017

Místo startu: nábřeží u OC Frýda

Registrace: river-run.cz

Pro prvních 50 registrovaných účast-
níků do obou kol je připraven dárkový 
poukaz OC Frýda v hodnotě 50 Kč.

GRANTOVÝ PROGRAM
PLNÍME VAŠE SNY

OC Frýda se rozhodla podpořit dobrou věc a 18. ledna spustila 

Grantový program, v rámci kterého poskytne 100 000 Kč. 

Hlavním cílem programu je podpořit iniciativu místních 

obyvatel, kteří chtějí něco změnit, zlepšit nebo nově vybudo-

vat, a ovlivnit tak místní komunitu a podpořit vzájemné 

přívětivé vztahy a soužití. OC Frýda věnuje jedné či více 

organizacím finance, které mohou uplatnit na část nebo celý 

svůj projekt či provoz.

Oprávnění žadatelé

české nevládní neziskové organizace, 

občanská a zájmová sdružení, spolky, sportovní oddíly, příspěvkové

organizace, jednotlivci.

Příklady podporovaných projektů

projekty zaměřené na práci místních komunit a jejich soudržnost,

dětské a mládežnické spolky, sdružení a volnočasové organizace,

vzdělávací, ekologická, humanitární, charitativní činnost,

záchrana a rozvoj kulturního a přírodního dědictví regionu.

Uzávěrka žádostí o grant je 31. března 2017.

Více na www.ocfryda.cz Více na www.ocfryda.cz

4. 3. Vítání jara + dílnička

18. 3. Jak šel kozlík do světa

1. 4. Apríl + dílnička

15. 4. Velikonoce + dílnička

29. 4. O neposlušných kůzlátkách

13. 5. O pyšné čarodějnici

27. 5. Cestování + dílnička

Milé děti, vážení rodiče, přijďte společně strávit nezapomenutelné chvíle 
u příběhů plných tajemství a kouzel, kterou jsou ukryté mezi nitkami.

V dětském koutku na vás čekají loutková představení, které budou trvat cca 
45–60 minut. U některých představení budou navíc probíhat také tvořivé 

dílničky pro děti. Na své si přijdou děti ve věku 3–9 let.

POHÁDKY
MEZI NITKAMI
DIVADÉLKA PRO DĚTI

Jak šel kozlík do světa

vždy
od

14.00

Více na www.ocfryda.cz

CÍTÍTE
TEN MRÁZ?

1.–30. 4.



SHAKE V KFC
ZDARMA
S COOL studentským průkazem 
ušetříte u nás každou středu až 
30 %.

Pro nově registrované máme stá-
le kupón na svěží Shake ve všech 
příchutích v KFC zdarma!

BUĎTE V OBRAZE, 
BUĎTE ON -LINE …
Pokud si chcete zpříjemnit svoji 
volnou chvíli či čekání na někoho 
blízkého, určitě zde vždy najdete 
místo k příjemnému posezení.

Nezapomeňte využít možnosti 
připojení na Wi-Fi zdarma.

DOBRÁ ORIENTACE
Děláme vše pro to, abyste u nás 
byli spokojeni. Základem je dob-
rá orientace v našem centru.

Proto jsme pro vás připravili nový 
plán našeho centra, který je volně 
dostupný v infostojanech na pa-
sáži centra.

ví
te

 ž
ě

 …

n
o

vin
ky …

ČISTÉ AUTO
BEZ NÁMAHY
Vy nakupujete, my čistíme. Dopřejte 
svému autu během svých nákupů nad-
standardní péči a svěřte ji do rukou 
profesionálů, kteří se vyznají v ekolo-
gickém mytí vozů.

Službu naleznete ve žluté zóně
podzemního parkoviště P1.
Více na www.ocfryda.cz.

ÚLOŽNÉ SKŘÍŇKY
Chceme, abyste se u nás při 
nakupování cítili příjemně, 
a proto jsme pro vás při-
pravili možnost krátkodo-
bého uschování vašich věcí 
do uzamykatelných skříněk.

U hlavního vchodu ze strany 
od řeky Ostravice.

RIVER RUN TRAIL
Běžecký závod v duchu myšlenky 
„překonej sám sebe“!

Závod rozdělen na dvě kola
– 7. 5.; 8. 10. 2017

Místo startu: nábřeží u OC Frýda

Registrace: river-run.cz

Pro prvních 50 registrovaných účast-
níků do obou kol je připraven dárkový 
poukaz OC Frýda v hodnotě 50 Kč.

GRANTOVÝ PROGRAM
PLNÍME VAŠE SNY

OC Frýda se rozhodla podpořit dobrou věc a 18. ledna spustila 

Grantový program, v rámci kterého poskytne 100 000 Kč. 

Hlavním cílem programu je podpořit iniciativu místních 

obyvatel, kteří chtějí něco změnit, zlepšit nebo nově vybudo-

vat, a ovlivnit tak místní komunitu a podpořit vzájemné 

přívětivé vztahy a soužití. OC Frýda věnuje jedné či více 

organizacím finance, které mohou uplatnit na část nebo celý 

svůj projekt či provoz.

Oprávnění žadatelé

české nevládní neziskové organizace, 

občanská a zájmová sdružení, spolky, sportovní oddíly, příspěvkové

organizace, jednotlivci.

Příklady podporovaných projektů

projekty zaměřené na práci místních komunit a jejich soudržnost,

dětské a mládežnické spolky, sdružení a volnočasové organizace,

vzdělávací, ekologická, humanitární, charitativní činnost,

záchrana a rozvoj kulturního a přírodního dědictví regionu.

Uzávěrka žádostí o grant je 31. března 2017.

Více na www.ocfryda.cz Více na www.ocfryda.cz

4. 3. Vítání jara + dílnička

18. 3. Jak šel kozlík do světa

1. 4. Apríl + dílnička

15. 4. Velikonoce + dílnička

29. 4. O neposlušných kůzlátkách

13. 5. O pyšné čarodějnici

27. 5. Cestování + dílnička

Milé děti, vážení rodiče, přijďte společně strávit nezapomenutelné chvíle 
u příběhů plných tajemství a kouzel, kterou jsou ukryté mezi nitkami.

V dětském koutku na vás čekají loutková představení, které budou trvat cca 
45–60 minut. U některých představení budou navíc probíhat také tvořivé 

dílničky pro děti. Na své si přijdou děti ve věku 3–9 let.

POHÁDKY
MEZI NITKAMI
DIVADÉLKA PRO DĚTI

Jak šel kozlík do světa

vždy
od

14.00

Více na www.ocfryda.cz

CÍTÍTE
TEN MRÁZ?

1.–30. 4.



MÍSTEK

HALA
POLÁRKA

RIEGEROVA
LÁVKA

FRÝDEK

RIEGEROVA

NA
PŘÍKOPĚ

SMĚR
ČESKÝ
TĚŠÍN

SMĚR
NOVÝ
JIČÍN

HLAVNÍ
TŘÍDA

AUTOBUSOVÉ
A VLAKOVÉ
NÁDRAŽÍ

Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Evidenční číslo: MK ČR E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 3. 2017 ve Frýdku-Místku.
Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 3.–30.4. 2017.

d
o

b
ré

 v
ě

d
ě

t …

BŘEZEN–DUBEN 2017

NOVÁ
ENERGIE
… JARO PŘICHÁZÍ

LOOK
ELITE MODEL

CASTING

POHÁDKY

MEZI
NITKAMI

PLNÍME

VAŠE SNY

CÍTÍTE TEN 
MRÁZ?

CHORVATSKO • ČERNÁ HORA • ITÁLIE • ALBÁNIE • SLOVINSKO

www.ckvt.cz
 800 567 567

Česká jednička 
na Jadranu

SLEVOVÉ
KUPÓNY

UVNITŘ

OTEVÍRACÍ DOBA
Prodejny a pasáž
Po–Ne: 9.00–20.00

KFC
Po–Ne: 9.00–21.30
Supermarket Billa
Po–So: 7.00–20.00 Ne: 8.00–20.00

DÁRKOVÉ POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč. K zakoupení
na Správě obchodního centra vždy v pracovní 
dny od 9 do 17 hodin nebo ve Směnárně CASH
POINT denně (i o víkendech) po celou dobu
otevření obchodního centra (9–20 hodin). Platba 
pouze v hotovosti.

PARKOVÁNÍ – ZDARMA
Po–So: 6.30–21.00 Ne: 7.30–21.00

VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ ZAVŘENO

OC Frýda, Na Příkopě 3727, Frýdek-Místek
info@ocfryda.cz www.ocfryda.cz
+420 558 437 783 facebook.com/ocfryda

KUDY K NÁM

KONTAKT

30 % sleva 
na povlečení 

KLASIK květy
desén 0525/3

OC FRÝDA - přízemíplatí do 30.4.2017

C FRYDA 105x44mm.indd   1 27.01.17   10:25

VÝHODNÉ
MENU

WRAP + 
SEZÓNNÍ 
DRINK

105x44_WRAP+DRINK.indd   1 25.01.17   11:47

Navštivte sýrárnu Boutique Gurmán v OC Frýda. 
Nabízíme nejlepší evropské sýry, špičková vína a netradiční delikatesy.

Přijďte k nám, Nařežeme vám!

Navštivte sýrárnu Boutique Gurmán v OC Frýda. Navštivte sýrárnu Boutique Gurmán v OC Frýda. 
Nabízíme nejlepší evropské sýry, špičková vína a netradiční delikatesy.

Přijďte k nám, Přijďte k nám, 

Každou neděli od 10:00 hodin do 11:30 hodin
www.aquapark-olesna.cz
Každou neděli od 10:00 hodin do 11:30 hodinKaždou neděli od 10:00 hodin do 11:30 hodin
www.aquapark-olesna.cz

Saunování dětí s rodiči 
v Krytém aquaparku Olešná


